平成 22 年４月 26 日

各      位

会 社 名  ＳＭＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 中村 哲也

（コード番号  6798  東証第１部）

問合せ先  取締役常務執行役員 山田 一

（TEL．  03－3785－1111）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 21 年 10 月 26 日に公表いたしました平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31

日）の個別業績予想との差異に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 22 年３月期通期個別業績予想数値との差異（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

53,000

百万円

800

百万円

1,700

百万円

1,300

円 銭

17.56

今 回 実 績 （ Ｂ ） 53,683 428 1,434 1,105 14.93

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 683 △372 △266 △195

増 減 率 （ ％ ） 1.3  △46.5 △15.6 △15.0

（ ご参考）前期実績

（平成 21 年３月期）
59,064 80 2,356 127 1.70

２．業績予想との差異の理由

個別業績につきましては、当社グループの日本担当の市場環境が厳しく、価格の下落、競争の激

化により、営業利益、経常利益、当期純利益は前回予想を下回る結果となりました。

以 上